
Zápis z porady vedení konané dne 9. 2. 2015 

Přítomni: Malinka, Kohoutková, Šrubařová, Regner, Rebok, Křenek, Bartošek, Novotná 

Buršíková 

Omluveni: Dostál, Matyska, Ledvinka, Račanský 

 

1. Kontrola úkolů z minulé porady   

– Dislokace divizí - proběhla diskuse o návrzích jednotlivých divizních. Malinka návrhy 

rozpracuje do grafiky včetně časového harmonogramu, pošle do pátku, v pondělí 

proběhne definitivní diskuse.  

– Projekty OP VVV – Čermák zpracovává návrh, z něhož se bude odvíjet diskuse 

s potenciálními partnery. Potřeba mít připraveno do 28. 2.! 

– Univerzitní pošta – již zpracována základní osnova, zatím bez konkrétních termínů. 

Kontrola 16. 2.  

– Výjezdní zasedání – Šrubařová navštívila ubytování, informovala o možnostech 

areálu. S využitím přistýlek se počítá pouze pro případy, kdy je účastník přihlášen na 

poslední chvíli. 

– Ředitel musí stanovit termín vědecké rady nejpozději do 16. 2. 

 

2. Personální a mzdové otázky  

– Proběhla diskuse, jak pojmout plánovaný pátý stupeň hodnocení zaměstnanců.  

– Konstatováno, že do konce února není možné provést pohovory se zaměstnanci a 

současně stanovit finanční hodnocení.  

– Návrh na formulář pro hodnocení zaměstnanců bud sestaven na odpolední schůzce.  

 

3. Ostatní  

– Šrubařová informovala, že pro centralizované investice se zatím pracuje s plnou 

částkou, kterou požadujeme. Pošle příslušné podklady, vedoucí k jednotlivým řádkům 

doplní zodpovědné osoby.  

– Telefonie – proběhlo přepojení budovy na Botanické, připravuje se přepojení ESF.  

– Carla – harmonogram stěhování do nových prostor je pro nás přijatelný, vše by mělo 

proběhnout bez negativního vlivu na pracovníky.  

– Zkušebně byl zaveden rezervační systém Shongo pro rezervování zasedaček na 

Gotexu, postupně proběhne testování i na dalších zasedačkách ÚVT.  

– V INETu je k dispozici 900 licencí antiviru ESET, které si mohou zaměstnanci 

stahovat.  

– Soft skills – Regner informoval o nabídce Persona Unica na školení, úplně nevyhovuje 

našim potřebám, konečné rozhodnutí je na řediteli.  

 

 

 

 

 

 

Zapsala:                                         Schválila: 

Martina Novotná Buršíková                            Dana Šrubařová 

tajemnice ÚVT MU 

 


